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Sirküler  : 2023/02             KAYSERİ 
Konu : Konaklama vergisi uygulaması      02.01.2023 

 
7194 sayılı Dijital Hizmet Vergisi ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 9 uncu maddesiyle 6802 sayılı Gider 
Vergileri Kanunu’nun yeniden düzenlenen 34’üncü maddesinde ihdas edilen konaklama 
vergisinin yürürlüğe girme tarihi 7338 sayılı Vergi Usul Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanunun 61 inci maddesiyle 1 Ocak 2023 tarihine ertelenmişti. Söz konusu 
yasal düzenlemeler ve 14.12.2022 tarih ve 32043 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Konaklama Vergisi Uygulama Tebliği ile 01.01.2023 tarihinde yürürlüğe girecek “konaklama 
vergisinin” usul ve esasları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.  

 
1-Konaklama Vergisinin Konusu, İstisnaları, Mükellefi ve Vergiyi Doğuran Olay 
 
Konaklama vergisinin konusunu, otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, 

misafirhane, kamping, dağ evi, yayla evi gibi konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti 
ile bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi bünyesinde sunulan diğer tüm 
hizmetleri (yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal ve benzeri alanların 
kullanımı gibi) oluşturur. Geceleme hizmetinin; sağlıklı yaşam tesisleri, eğlence merkezleri gibi 
tesislerin bünyesinde sunulması, vergilendirmeye etki etmez.  

 
Konaklama tesislerinde geceleme hizmetiyle birlikte satılmak suretiyle konaklama 

tesisi bünyesinde sunulan (oda+kahvaltı, yarım pansiyon, tam pansiyon, her şey dahil, ultra 
her şey dahil ve benzeri adlar altında pazarlanan ve/veya satılan ve tesis bünyesinde 
geceleme hizmetinin yanı sıra konsept kapsamında verilen) diğer tüm hizmetler konaklama 
vergisine tabidir. 

 
Konaklama vergisinin mükellefi yukarıda belirtilen hizmetleri sunanlardır.  
 
Konaklama vergisinde vergiyi doğuran olay, yukarıda belirtilen yerlerde geceleme 

hizmetlerin sunulması ile meydana gelir. Hizmetin sunulmasından önce fatura veya benzeri 
belgeler düzenlenmesi hallerinde vergiyi doğuran olay gerçekleşmez. 

 
Öğrenci yurtları, pansiyonları ve kamplarında öğrencilere verilen hizmetler ile karşılıklı 

olmak kaydıyla yabancı devletlerin Türkiye’deki diplomatik temsilcilikleri, konsoloslukları ve 
bunların diplomatik haklara sahip mensupları ile uluslararası anlaşmalar gereğince vergi 
muafiyeti tanınan uluslararası kuruluşlar ve mensuplarına verilen hizmetler konaklama 
vergiden istisnadır. 

 
2-Konaklama Vergisinin Matrahı, Oranı ve Verginin Belgelerde Gösterilmesi 
 
Konaklama vergisinin matrahı, verginin konusuna giren hizmetler karşılığında, KDV 

hariç, her ne suretle olursa olsun alınan veya bu hizmetler için borçlanılan para, mal ve diğer 
suretlerde sağlanan ve para ile temsil edilebilen menfaat, hizmet ve değerler toplamıdır. 
Konaklama vergisi matrahına KDV dahil edilmez. 

 
Bedelin döviz ile hesaplanması halinde döviz, vergiyi doğuran olayın meydana geldiği 

tarihte geçerli olan TCMB döviz alış kuru üzerinden Türk parasına çevrilir. Merkez Bankasınca 
Resmî Gazete’ de ilan edilmeyen dövizlerin Türk parasına çevrilmesinde vergiyi doğuran 
olayın meydana geldiği tarihteki cari kur esas alınır. 
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Konaklama vergisinin oranı %2’dir. Cumhurbaşkanı, bu oranı bir katına kadar 

artırmaya, yarısına kadar indirmeye, bu sınırlar içinde farklı oranlar tespit etmeye yetkilidir. 
 
Konaklama vergisi, konaklama tesislerince düzenlenen fatura ve benzeri belgelerde 

ayrıca gösterilir. Bu vergiden herhangi bir ad altında indirim yapılamaz.  
 
Konaklama vergisi katma değer vergisi matrahına dahil edilmez. 
 
3-Vergilendirme dönemi, verginin beyanı ve ödenmesi 
 
Konaklama vergisinde vergilendirme dönemi, faaliyette bulunulan takvim yılının birer 

aylık dönemleri olup, her bir vergilendirme dönemine ait konaklama vergisi, vergilendirme 
dönemini takip eden ayın yirmi altıncı günü akşamına kadar KDV yönünden bağlı olunan vergi 
dairesine, KDV mükellefiyeti bulunmayanlarca ise tesisin bulunduğu yer vergi dairesine 
elektronik ortamda beyan edilerek beyanname verme süresi içinde ödenmesi gerekmektedir.  

 
KDV mükellefiyeti bulunan mükelleflerin işlettikleri tüm konaklama tesislerinin 

hesapladığı toplam vergiyi, KDV yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine verecekleri tek 
beyannameyle beyan etmeleri gerekirken, KDV mükellefiyeti bulunmayanların, her bir 
konaklama tesisinin hesapladığı vergiyi, konaklama tesisinin bulunduğu yerdeki vergi dairesine 
verecekleri beyanname ile beyan etmeleri gerekmektedir. KDV mükellefiyeti bulunmayanlar 
aynı il sınırları içindeki aynı veya farklı vergi dairelerinin yetki alanında bulunan tüm konaklama 
tesisleri için, talep etmeleri durumunda, ilgili Vergi Dairesi Başkanlığı (bulunmayan illerde 
Defterdarlık) tarafından uygun görülecek vergi dairesince tek mükellefiyet tesis edilebilir. 

 
Konaklama vergisi mükellefleri, bir vergilendirme döneminde vergiye tabi işlemleri 

bulunmasa dahi bu dönemlerle ilgili olarak beyanname vermek zorundadır. 
 
4- Konaklama vergisinde düzeltme işlemleri 
 
Konaklama vergisinin yersiz veya fazla hesaplanması durumunda gerek mükellef 

gerekse alıcı/konaklayan nezdinde işlemin söz konusu vergi uygulanmadan önceki hale 
döndürülmesi esastır. Bu bakımdan, fazla veya yersiz olarak hesaplanan vergi, öncelikle 
mükellef tarafından alıcıya/konaklayana iade edilecek ve ilgili dönem beyanları düzeltilecek 
olup, mükellefin söz konusu işlemleri yapmasına mukabil fazla veya yersiz hesaplanan ve 
Hazineye ödenen verginin iadesi, Vergi Usul Kanunu 429 Sıra No.lu Genel Tebliğinde 
öngörülen usul ve esaslar çerçevesinde Standart İade Talep Dilekçesi ile nakden ya da bu 
dönemdeki veya gelecek dönemlerdeki vergi borçlarına mahsuben talep edilebilecektir. 

 
Bilgi ve gereği rica olunur. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


